
07:00
Zeit Linie Zielort

U 07:20 R Tirano
Ospizio 07:27 - Alp Grüm 07:40 - Cavaglia 07:56 -
Cadera 08:06 - Poschiavo 08:30 - Li Curt 08:35 -
Le Prese 08:40 - Miralago 08:44 - Brusio 08:51 -
Campascio 08:56 - Campocologno 09:03 -
Tirano 09:16

U 07:22 R St.Moritz
Diavolezza 07:24 - Suot 07:26 -
Morteratsch 07:37 - Surovas 07:43 -
Pontresina 07:50 - Punt Muragl Staz 08:03 -
Celerina Staz 08:06 - St.Moritz 08:11

08:00
Zeit Linie Zielort

08:26 R Tirano
Ospizio 08:33 - Alp Grüm 08:50 - Cavaglia 09:05 -
Cadera 09:16 - Poschiavo 09:41 - Li Curt 09:44 -
Le Prese 09:49 - Miralago 09:53 - Brusio 10:00 -
Campascio 10:05 - Campocologno 10:12 -
Tirano 10:23

08:30 R St.Moritz
Diavolezza 08:32 - Suot 08:34 -
Morteratsch 08:42 - Surovas 08:48 -
Pontresina 08:56 - Punt Muragl Staz 09:03 -
Celerina Staz 09:06 - St.Moritz 09:11

09:00
Zeit Linie Zielort

09:21 R , Tirano
Ospizio 09:29 - Alp Grüm 09:40 - Cavaglia 09:56 -
Poschiavo 10:22 - Le Prese 10:29 -
Miralago 10:34 - Brusio 10:41 -
Campocologno 10:49 - Tirano 11:00

09:23 R St.Moritz
Diavolezza 09:25 - Suot 09:27 -
Morteratsch 09:38 - Surovas 09:44 -
Pontresina 09:52 - Punt Muragl Staz 10:03 -
Celerina Staz 10:06 - St.Moritz 10:11

10:00
Zeit Linie Zielort

10:26 R - Tirano
Ospizio 10:33 - Alp Grüm 10:50 - Cavaglia 11:05 -
Cadera 11:16 - Poschiavo 11:41 - Li Curt 11:44 -
Le Prese 11:49 - Miralago 11:53 - Brusio 12:00 -
Campascio 12:05 - Campocologno 12:12 -
Tirano 12:23

10:29 R . St.Moritz
Diavolezza 10:31 - Suot 10:33 -
Morteratsch 10:39 - Surovas 10:44 -
Pontresina 10:52 - Punt Muragl Staz 11:03 -
Celerina Staz 11:06 - St.Moritz 11:11

11:00
Zeit Linie Zielort

11:21 R , Tirano
Ospizio 11:29 - Alp Grüm 11:40 - Cavaglia 11:56 -
Poschiavo 12:22 - Le Prese 12:29 -
Miralago 12:34 - Brusio 12:41 -
Campocologno 12:49 - Tirano 13:00

11:23 R -/ St.Moritz
Diavolezza 11:25 - Suot 11:27 -
Morteratsch 11:38 - Surovas 11:44 -
Pontresina 11:52 - Punt Muragl Staz 12:03 -
Celerina Staz 12:06 - St.Moritz 12:11

12:00
Zeit Linie Zielort

12:26 R Tirano
Ospizio 12:33 - Alp Grüm 12:50 - Cavaglia 13:05 -
Cadera 13:16 - Poschiavo 13:41 - Li Curt 13:44 -
Le Prese 13:49 - Miralago 13:53 - Brusio 14:00 -
Campascio 14:05 - Campocologno 14:12 -
Tirano 14:23

12:29 R , St.Moritz
Diavolezza 12:31 - Suot 12:33 -
Morteratsch 12:39 - Surovas 12:44 -
Pontresina 12:52 - Punt Muragl Staz 13:03 -
Celerina Staz 13:06 - St.Moritz 13:11

13:00
Zeit Linie Zielort

13:21 R Tirano
Ospizio 13:29 - Alp Grüm 13:40 - Cavaglia 13:56 -
Poschiavo 14:22 - Le Prese 14:29 -
Miralago 14:34 - Brusio 14:41 -
Campocologno 14:49 - Tirano 15:00

13:23 R - St.Moritz
Diavolezza 13:25 - Suot 13:27 -
Morteratsch 13:38 - Surovas 13:44 -
Pontresina 13:52 - Punt Muragl Staz 14:03 -
Celerina Staz 14:06 - St.Moritz 14:11

14:00
Zeit Linie Zielort

14:26 R . Tirano
Ospizio 14:33 - Alp Grüm 14:50 - Cavaglia 15:05 -
Cadera 15:16 - Poschiavo 15:41 - Li Curt 15:44 -
Le Prese 15:49 - Miralago 15:53 - Brusio 16:00 -
Campascio 16:05 - Campocologno 16:12 -
Tirano 16:23

14:29 R - St.Moritz
Diavolezza 14:31 - Suot 14:33 -
Morteratsch 14:39 - Surovas 14:44 -
Pontresina 14:52 - Punt Muragl Staz 15:03 -
Celerina Staz 15:06 - St.Moritz 15:11

15:00
Zeit Linie Zielort

15:21 R -/ Tirano
Ospizio 15:29 - Alp Grüm 15:40 - Cavaglia 15:56 -
Poschiavo 16:22 - Le Prese 16:29 -
Miralago 16:34 - Brusio 16:41 -
Campocologno 16:49 - Tirano 17:00

15:23 R St.Moritz
Diavolezza 15:25 - Suot 15:27 -
Morteratsch 15:38 - Surovas 15:44 -
Pontresina 15:52 - Punt Muragl Staz 16:03 -
Celerina Staz 16:06 - St.Moritz 16:11

16:00
Zeit Linie Zielort

16:26 R , Tirano
Ospizio 16:33 - Alp Grüm 16:50 - Cavaglia 17:05 -
Cadera 17:16 - Poschiavo 17:41 - Li Curt 17:44 -
Le Prese 17:49 - Miralago 17:53 - Brusio 18:00 -
Campascio 18:05 - Campocologno 18:12 -
Tirano 18:23

16:29 R , St.Moritz
Diavolezza 16:31 - Suot 16:33 -
Morteratsch 16:39 - Surovas 16:44 -
Pontresina 16:52 - Punt Muragl Staz 17:03 -
Celerina Staz 17:06 - St.Moritz 17:11

17:00
Zeit Linie Zielort

17:21 R - Tirano
Ospizio 17:29 - Alp Grüm 17:40 - Cavaglia 17:56 -
Poschiavo 18:22 - Le Prese 18:29 -
Miralago 18:34 - Brusio 18:41 -
Campocologno 18:49 - Tirano 19:00

17:23 R , St.Moritz
Diavolezza 17:25 - Suot 17:27 -
Morteratsch 17:38 - Surovas 17:44 -
Pontresina 17:52 - Punt Muragl Staz 18:03 -
Celerina Staz 18:06 - St.Moritz 18:11

18:00
Zeit Linie Zielort

18:26 R £ Poschiavo
Ospizio 18:33 - Alp Grüm 18:48 - Cavaglia 19:06 -
Cadera 19:16 - Poschiavo 19:32

18:29 R St.Moritz
Diavolezza 18:31 - Suot 18:33 -
Morteratsch 18:39 - Surovas 18:44 -
Pontresina 18:52 - Punt Muragl Staz 19:03 -
Celerina Staz 19:06 - St.Moritz 19:11

19:00
Zeit Linie Zielort

19:22 R Poschiavo
Ospizio 19:29 - Alp Grüm 19:41 - Cavaglia 19:58 -
Cadera 20:08 - Poschiavo 20:30

19:23 R St.Moritz
Diavolezza 19:25 - Suot 19:27 -
Morteratsch 19:38 - Surovas 19:44 -
Pontresina 19:52 - Punt Muragl Staz 20:03 -
Celerina Staz 20:06 - St.Moritz 20:11

20:00
Zeit Linie Zielort

R 20:22 R Poschiavo
Ospizio 20:29 - Alp Grüm 20:40 - Cavaglia 20:56 -
Cadera 21:06 - Poschiavo 21:30

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag ohne allg. Feiertage
U Montag - Samstag ohne allg. Feiertage

£ Teilweise kein Veloselbstverlad, Details siehe www.sbb.ch
û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen
, Führt vom 10 Dez - 2 Apr reservierungspflichtige Panoramawagen
- Zug führt bei guter Witterung im Juli + August offene Aussichtswagen
. Führt vom 8 Jan - 30 März reservierungspflichtige Panoramawagen
/ Führt vom 10 Dez - 9 Mai + 29 Okt - 8 Dez reservierungspflichtige

Panoramawagen

Bernina Lagalb Halt auf Verlangen Abfahrt Partenza Departure Départ
10. Dezember 2017 - 08. Dezember 2018

Zeichenerklärung
Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

R Montag - Freitag ohne allg. Feiertage
U Montag - Samstag ohne allg. Feiertage

£ Teilweise kein Veloselbstverlad, Details siehe www.sbb.ch
û Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zügen
, Führt vom 10 Dez - 2 Apr reservierungspflichtige Panoramawagen
- Zug führt bei guter Witterung im Juli + August offene Aussichtswagen
. Führt vom 8 Jan - 30 März reservierungspflichtige Panoramawagen
/ Führt vom 10 Dez - 9 Mai + 29 Okt - 8 Dez reservierungspflichtige

Panoramawagen


